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2016 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

 

OCAK 609 31 2.841 0 1.490 527 31 10 187 10 7 5.743 89% 5.743 89%

ŞUBAT 19 15 5.984 0 1.544 350 232 0 177 18 6 8.345 92% 14.088 91%

MART 4.885 1.032 10.439 0 1.860 422 432 16 211 24 22 19.343 48% 33.431 64%

NİSAN 33.308 17.178 13.665 17 3.859 1.286 623 374 223 309 97 70.939 -23% 104.370 -7%

MAYIS 124.419 66.658 9.332 280 11.632 20.037 1.494 274 240 1.219 308 235.893 -39% 340.263 -32%

HAZİRAN 148.823 78.162 9.747 1.082 11.884 16.575 2.269 1.002 183 3.313 620 273.660 -47% 613.923 -40%

TEMMUZ 186.814 105.611 14.608 2.893 15.471 20.342 3.443 1.629 273 7.384 2.238 360.706 -43% 974.629 -41%

AĞUSTOS 192.156 95.597 12.757 3.589 18.263 24.337 3.155 1.873 225 7.635 2.410 361.997 -43% 1.336.626 -42%

EYLÜL 154.734 73.126 14.401 2.148 17.969 29.861 3.847 1.432 262 7.360 1.231 306.371 -39% 1.642.997 -41%

EKİM 81.763 33.834 12.717 652 12.025 17.481 2.548 760 219 2.861 774 165.634 -37% 1.808.631 -41%

KASIM 225 67 5.561 32 2.372 829 343 163 239 37 10 9.878 -57% 1.818.509 -41%

ARALIK 39 31 825 0 2.022 904 156 80 195 9 7 4.268 -59% 1.822.777 -41%

TOPLAM 927.794 471.342 112.877 10.693 100.391 132.951 18.573 7.613 2.634 30.179 7.730 1.822.777
3.038 4.345 13.060 92.227 388.179 515.141 637.057 634.320 498.835 261.726 23.201 10.338

3.038 7.383 20.443 112.670 500.849 1.015.990 1.653.047 2.287.367 2.786.202 3.047.928 3.071.129 3.081.467
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2017 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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OCAK 830 1.541 394 0 1.770 733 57 3 240 12 0 5.580 -3% 5.580 -3%

ŞUBAT 515 26 2.392 0 1.650 502 30 21 212 11 2 5.361 -36% 10.941 -22%

MART 3.270 366 3.590 0 2.127 786 89 56 275 2 0 10.561 -45% 21.502 -36%

NİSAN 43.078 13.823 9.166 0 4.463 5.398 708 210 293 15 26 77.180 9% 98.682 -5%

MAYIS 148.052 50.067 14.425 595 16.341 15.159 1.531 648 331 2.324 282 249.755 6% 348.437 2%

HAZİRAN 199.205 85.166 13.381 2.598 13.492 16.849 2.608 892 261 7.043 1.031 342.526 25% 690.963 13%

TEMMUZ 232.494 110.414 19.322 3.065 24.099 22.230 3.262 1.748 249 4.970 1.959 423.812 17% 1.114.775 14%

AĞUSTOS 227.043 107.579 19.643 4.400 21.333 24.240 3.736 2.285 373 12.295 2.586 425.513 18% 1.540.288 15%

EYLÜL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.540.288 -6%

EKİM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.540.288 -15%

KASIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.540.288 -15%

ARALIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100% 1.540.288 -15%

TOPLAM 854.487 368.982 82.313 10.658 85.275 85.897 12.021 5.863 2.234 26.672 5.886 1.540.288
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